



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FITNESS & DREAMS VEJLE APS

C/O FITNESS & DREAMS APS, ST. SCT. HANS GADE 2, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2024

Jeppe Wilken Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fitness & Dreams Vejle ApS C/O Fitness & Dreams ApS St. Sct. Hans Gade 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 36 98 78 98 Stiftet: 14. august 2015 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 31. december 2023
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af fitnesscentre samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 191 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 31. DECEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.120.551	995.938
Personaleomkostninger.....	1	-805.213	-738.443
Af- og nedskrivninger.....		-87.698	-187.932
Andre driftsomkostninger.....		-6.888	0
DRIFTSRESULTAT		220.752	69.563
Andre finansielle indtægter.....	2	39.408	24.705
Andre finansielle omkostninger.....	3	-14.680	-55.425
RESULTAT FØR SKAT		245.480	38.843
Skat af årets resultat.....	4	-54.457	-8.705
ÅRETS RESULTAT		191.023	30.138
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.300.000	0
Overført resultat.....		-1.108.977	30.138
I ALT		191.023	30.138

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		15.619	93.288
Indretning af lejede lokaler.....		5.501	8.814
Materielle anlægsaktiver.....	5	21.120	102.102
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		413.422	393.416
Finansielle anlægsaktiver.....	6	414.422	394.416
ANLÆGSAKTIVER.....		435.542	496.518
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		7.518	14.542
Varebeholdninger.....		7.518	14.542
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		205.245	0
Udskudte skatteaktiver.....		24.000	17.000
Andre tilgodehavender.....		993.023	899.825
Periodeafgrænsningsposter.....		0	13.067
Tilgodehavender.....		1.222.268	929.892
Likvide beholdninger.....		0	783.601
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.229.786	1.728.035
AKTIVER.....		1.665.328	2.224.553
PASSIVER			
Anpartskapital.....		90.000	90.000
Overført overskud.....		53.838	1.162.815
Forslag til udbytte.....		1.300.000	0
EGENKAPITAL.....		1.443.838	1.252.815
Selskabsskat.....		0	36.705
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	36.705
Gæld til pengeinstitutter.....		36.532	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.223	5.417
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	569.995
Selskabsskat.....		50.778	246.312
Anden gæld.....		115.957	113.309
Kortfristede gældsforpligtelser.....		221.490	935.033
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		221.490	971.738
PASSIVER.....		1.665.328	2.224.553
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	90.000	1.162.815	0	1.252.815
Forslag til resultatdisponering.....		-1.108.977	1.300.000	191.023
Egenkapital 31. december 2023.....	90.000	53.838	1.300.000	1.443.838

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	759.784	669.881	
Pensioner.....	24.904	49.808	
Andre omkostninger til social sikring.....	15.355	18.754	
Andre personaleomkostninger.....	5.170	0	
	805.213	738.443	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	39.408	24.705	
	39.408	24.705	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.516	35.267	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.164	20.158	
	14.680	55.425	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	61.457	36.705	
Regulering af udskudt skat.....	-7.000	-28.000	
	54.457	8.705	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2022.....	849.277	76.514	
Tilgang.....	6.716	0	
Kostpris 31. december 2023.....	855.993	76.514	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....	755.989	67.700	
Årets afskrivninger	84.385	3.313	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	840.374	71.013	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	15.619	5.501	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	6

	Andre værdipapirer	Lejedepositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. oktober 2022.....	1.000	379.474
Tilgang.....	0	33.948
Kostpris 31. december 2023.....	1.000	413.422
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	1.000	413.422

	7
--	----------

	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	0	0	0	36.705
	0	0	0	36.705

	8
--	----------

Eventualforpligtelser
Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness Galaxy ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 355 tkr. i opsigelsesperioden, som udløber med 9 måneders varsel.

Selskabets pengeinstitut har afgivet garanti for betaling af leje overfor udlejere. Beløbet udgør 379 tkr.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 245 tkr. i 2022/23.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en årlig betaling på 38 tkr. og en samlet restforpligtelse på 29 tkr.

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for bankgæld på 37 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	15.619
Indretning af lejede lokaler.....	5.501
Varebeholdninger.....	7.518
